РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Змеиногорский городской Совет депутатов
Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ
04.10.2018                                                г. Змеиногорск                                            № 65
	Об утверждении структуры Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,  Змеиногорский городской Совет депутатов
                                         РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края.

В структуру Змеиногорского городского Совета депутатов входят:

1) глава города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края, исполняющий полномочия председателя Змеиногорского городского Совета депутатов;

2) заместитель председателя Змеиногорского городского Совета депутатов;

3) постоянные комиссии:

- по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству;
- по   социальной политике;
- по законности и правопорядку.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу города Змеиногорска.
Глава города Змеиногорска                                                                                  Э.А. Савинов